

Prefeitura Municipal de Carolina

P. L. n.º: 971
 P. n.º: 32 - 2017
 P. n.º: 32 - 2017
 P. n.º: 32 - 2017

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SEMAFIPU/PMC		
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2017-PMC		
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-CPL/PMC		
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES		
BENEFICIÁRIO DA ATA: ANTÔNIO PEREIRA JÚNIOR-ME.		
CNPJ: 07.624.599/0001-83	FONE/FAX: (99) 99161-0219 / (99) 98841-6025	
ENDEREÇO: Rua 04, Quadra 04, Lote 14, B, Vila Vitória, CEP: 65.918-018 - Imperatriz/MA.		
E-MAIL: brunellijr@hotmail.com		
REPRESENTANTE LEGAL: ANTÔNIO PEREIRA JÚNIOR		
CPF Nº: 430.670.502-15	RG Nº: 2499494 - SSP/PA	
DADOS BANCÁRIOS:		
BANCO: Banco do Brasil	AGÊNCIA: 0554-1	CONTA: 45.969-0

Empresa: ANTÔNIO PEREIRA JÚNIOR-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO Mod 2 - Tam. 57x21, 4x4 Cores Ap 180g Pedido Mínimo 150	UNID	750	0,59	442,50
16	FICHAS DE CADASTRO DA GESTANTE Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 150	BLOCO	750	8,90	6.675,00
35	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 200	BLOCO	1.000	8,99	8.990,00
41	PANFLETOS EM GERAL ANDI Mod 2 Tam 21x30, 100x1 1x1 Cor Ap 75 Pedido Mínimo 100	UNID	500	9,99	4.995,00
48	CARTILHA INFORMATIVO PARA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL Modelo 2 20 Pags Tam, 21x30, 4x4 Cor Ap75g Pedido Mínimo 50	UNID	50	9,99	499,50
57	FOLDER PARA EVENTOS DIVERSOS 02, Formato 8, Impressão 4x4 Cores, Em Papel Couchê 115gr, Acabamento Com 2 Dobras. Pedido Mínimo: 200	UND	2.500	0,99	2.475,00
61	CARTILHA DE NORMAS 01, F-16 4x4 Cores Com 40 Páginas Em Papel Couchê 150gr, Acabamento Canoa. Pedido Mínimo: 500	UND	2.500	4,99	12.475,00
70	FICHA 02 - Sulfit 75 Gramas / Fto 8 / Frente E Verso / 01 Cor BI Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 50 Unidades	BLS	500	9,99	4.995,00
75	HISTÓRICO ESCOLAR 04 - Papel Of-Set 60kg, Impressão 1x1 Cor Tamanho 21x30cm Com Logomarca. Pedido Mínimo: 400 Unidades	UND	2.000	0,39	780,00
82	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO 02 - Formato 21x30cm, Papel Off-Set 75gr, Impressão 1x1 Cor. Pedido Mínimo: 10000 Unidades	UND	40.000	0,39	15.600,00
85	LIVRO MODELO 02 - Formato 16 Fechado Com Até 160 Páginas, Impressão Miolo 1X1 Cor, Em Papel Off-Set 75gr, Capa Em Supremo 250g, 4x0 Cores, Acabamento Colado. Pedido Mínimo:400 Unidades	UND	2.000	11,99	23.980,00
91	LICENÇA DE INSTALAÇÃO MOD 2 Sulfit 180gr/ Fto 6/ Frente E Verso/ 1 Cor PEDIDO MÍNIMO 500	UNID	2.500	0,40	1.000,00
97	TERMO DE AVALIAÇÃO COMPROMISSO MOD 2 Sulfit 75 Gramas / Fto 8/ Frente E Verso/ 01 Cor BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 100	BLOCO	500	8,99	4.495,00
100	PANFLETOS MOD 2 Couchê 90gr, 4x4 Cores Fto. 16 PEDIDO MÍNIMO 2.000	UNID	10.000	0,24	2.400,00

Empresa: ANTÔNIO PEREIRA JÚNIOR-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
117	CRAHCÁS MOD 2 Em Policromia Med 14x10cm PEDIDO MÍNIMO 50	UNID	250	3,99	997,50
Total					90.799,50

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SEMAFIPU/PMC			
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2017-PMC			
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-CPL/PMC			
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES			
BENEFICIÁRIO DA ATA: GRÁFICA COLOR EIRELI-ME			
CNPJ: 23.202.871/0001-93		FONE/FAX: (99) 99166-2568	
ENDEREÇO: Rua Benedito Leite, 425, Centro. CEP: 65.903-290 - Imperatriz/MA.			
E-MAIL: graficacolorireli@outlook.com			
REPRESENTANTE LEGAL: JUCENY DE CASTRO MOURA			
CPF Nº: 23.202.871.0001-93		RG Nº: 115857099-3 - GEJUSPC/MA	
DADOS BANCÁRIOS:			
BANCO: Caixa Econômica Federal	Agência: 0644	Operação: 003	Conta: 5418-2

Empresa: GRÁFICA COLOR EIRELI-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	CARTÃO DO LEITE Mod 2- Tam 21x30, 1x1 Cor, Ap 180gr Pedido Mínimo 500	UNID	2.500	0,49	1.225,00
13	CARTÃO DO IDOSO Mod 2 - Tam 21x30, 1x1 Cor, Ap 180gr Pedido Mínimo 500	UNID	2.500	0,46	1.150,00
23	FICHAS DE CONTROLE INTERNO DO CAPS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,90	4.450,00
34	RECEITUÁRIO COMUM Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 200	BLOCO	1.000	8,98	8.980,00
40	CARTILHAS INFORMATIAS ANDI Mod 2 Tam 21x30, 100x1 1x1 Cor Ap 75 Pedido Mínimo 100	UNID	500	8,98	4.490,00
50	FAIXA 02 - Medindo 0,75x5,00mt, Policromia.	UND	8	244	1.952,00
55	ENCAMINHAMENTO 02, Sulfit 75 Gr/ Fto 8/ 1 Cor/ Bloco Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 50	BLS	100	11,99	1.199,00
60	INFORMATIVO 02, Formato 21x30cm Fechado, Com 8 Páginas Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 115gr. Acabamento Grampeado. Pedido Mínimo: 500	UND	2.500	1,99	4.975,00
64	CERTIFICADO 02 - Sulfit 180 Gramas/ Fto 4 /4 Cor. Pedido Mínimo: 3000 Unidades	UND	15.000	0,49	7.350,00
71	CAPA DE PROCESSO 02 - Formato 4, Impressão 10 Cor, Em Cartolina 180gr. Pedido Mínimo: 2000 Unidades	UND	10.000	0,59	5.900,00
76	FOLDER 02 - Formato 21x30, Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 115gr, Acabamento Dobrado. Pedido Mínimo: 1000 Unidades	UND	5.000	0,59	2.950,00
84	SIMULADO MODELO 02 - Formato 8 Fechado Com 22 Páginas, Impressão 1X1 Cor, Em Papel Off-Set 75gr, Acabamento Grampeado.	UND	2.000	4,99	9.980,00
87	CAPA DE PROCESSO MOD 2 Sulfit 180 Gr/ 1 Cor/ Fto 4x1 Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000	UNID	5.000	0,49	2.450,00
95	REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL MOD 2 1º Via Sulfit 75 Gramas/ 2º Via Jornal 56gr/ Fto 16/ 1 Cor/ BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 100	BLOCO	500	7,99	3.995,00
103	CARTÃO DE PROTOCOLO MOD 2, Formato 10x12cm, 01 Cor Papel Of-Set 180gr PEDIDO MÍNIMO 1.000	UNID	5.000	0,19	950,00

Empresa: GRÁFICA COLOR EIRELI-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
118	CERTIFICADO MOD 2 Tam 14x10cm, Impressão 4x0 Cores, Papel Couchê 230g (4 Modelos) Com Diagramação E Layout PEDIDO MÍNIMO 100	UNID	500	1,88	940,00
Total					62.936,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SEMAFIPU/PMC		
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2017-PMC		
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-CPL/PMC		
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES		
BENEFICIÁRIO DA ATA: GRÁFICA E EDITORA BRASIL EIRELI-EPP		
CNPJ: 00.732.085/0001-00	FONE/FAX: (99) 3321-6030 / (99) 98440-4646	
ENDEREÇO: Rua Sergipe, 557-A, Centro. CEP 65.903-340 - Imperatriz/MA		
E-MAIL: sidney@graficabrasilitz.com / vendas@graficabrasilitz.com		
REPRESENTANTE LEGAL: SIDNEY LIMA PEREIRA		
CPF Nº: 177.275.963-53	RG Nº: 55293720150 - SESP/MA	
DADOS BANCÁRIOS:		
BANCO: Banco do Brasil	AGÊNCIA: 0554-1	CONTA: 68.467-8

Empresa: GRÁFICA E EDITORA BRASIL EIRELI-EPP					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03	CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO Mod 2- Tam. 57x21, 4x4 Cores Ap 180g Pedido Mínimo 150	UNID	750	0,58	435,00
07	CARTÃO DE APRAZAMENTO Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 Cores, 180gr Pedido Mínimo 200	UNID	1.000	0,54	540,00
14	CARTÃO DO ADOLESCENTE Mod 2 - Tam 21x30, 1x1 Cor, Ap 180gr Pedido Mínimo 500	UNID	2.500	0,39	975,00
38	PANFLETOS EM GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1 1x1 Cor Ap 75, Pedido Mínimo 500	UNID	2.500	0,49	1.225,00
42	INFORMATIVOS DO PROGRAMA ANDI Mod 2 Tam 21x30, 4x4 Cor Ap75g Pedido Mínimo 100	UNID	500	1,98	990,00
49	CARTAZES 02 - Fto 2 / Couche 180 Gr/ 4 Cores . Pedido Mínimo: 1000	UND	5.000	1,49	7.450,00
54	FICHA 02, Medindo 21x30 Cm Papel Sulfito 01 Cor, Blocos Com 100 Fls. Pedido Mínimo: 50	BLS	150	11,99	1.798,50
56	CAPA DE PROCESSO 02, Papel Cartão Supremo 250gr, Formato 4, Impressão 4x0 Cor. Pedido Mínimo: 200	UND	250	3,89	972,50
63	BOLETIM MODELO 02 - Sulfit 180 Gr / 1 Cor / Fto 8. Pedido Mínimo: 10000 Unidades	UND	50.000	0,39	19.500,00
78	PASTAS COM BOLSO 02 - Formato 2, Impressão Em Papel Supremo 250gr Em Policromia. Pedido Mínimo: 200 Unidades	UND	350	4,99	1.746,50
86	AUTO DE INFRAÇÃO MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 8/ Frente E Verso/01 Cor B1 Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	11,99	2.997,50
90	ENVELOPE MOD 2 11X23 Cm 01 Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000	UNID	1.500	0,79	1.185,00
99	CARTAZES MOD 2 Couche 240 Gr/ 4 Cores / Fto 2 PEDIDO MÍNIMO 700	UNID	3.500	1,75	6.125,00
105	FOLHA DE DESPACHO MOD 2, Formato 21x30, Impressão 1x1 Cor Em Papel Off-Set 75gr, Bloco Com 100 Folhas. PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	11,99	2.997,50
108	DOCUMENTOS DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL MOD 2 Medindo 12x18cm, 01 Cor, Papel Sulfito 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 500	BLOCO	250	8,99	2.247,50

Empresa: GRÁFICA E EDITORA BRASIL EIRELE-EPP					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
119	FOLDERS MOD 2 Tam 31x22cm, 4x4 Cores, Papel Couchê 170g PEDIDO MÍNIMO 500	UNID	2.500	0,59	1.475,00
Total					52.660,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SEMAFIPU/PMC	
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2017-PMC	
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-CPL/PMC	
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES	
BENEFICIÁRIO DA ATA: GRÁFICA E EDITORA CENTER LTDA-EPP	
CNPJ: 09.615.149/0001-50	FONE/FAX: (99) 3525-8590
ENDEREÇO: Rua Sousa Lima, 237, Centro. CEP 65.900-320 Imperatriz/MA.	
E-MAIL: graficacenter_2008@hotmail.com	
REPRESENTANTE LEGAL: RICHARDSON LIMA CRUZ	
CPF Nº: 825.286.603-97	RG Nº: 84743597-0 - SSP/MA
DADOS BANCÁRIOS:	
BANCO: Banco do Brasil	AGÊNCIA: 4322-2 CONTA: 14.841-5

Empresa: GRÁFICA E EDITORA CENTER LTDA-EPP					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02	CADERNETA DE VACINAÇÃO Mod 2 - Tm. 7x18 , 1x1 Cor, Ap 180gr Pedido Mínimo 150	UNIDADE	750	0,19	142,50
06	CARTÃO DA GESTANTE Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 Cores, Ap 180gr Pedido Mínimo 150	UNIDADE	750	0,59	442,50
15	CADASTRO INDIVIDUAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 150	BLOCO	750	8,90	6.675,00
20	FICHAS GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,90	4.450,00
25	FICHAS DE REQUISIÇÃO DE EXAMES Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,90	4.450,00
28	FICHA ODONTOLÓGICA Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,98	4.490,00
31	LAUDO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,98	4.490,00
37	REGISTROS DE CONSUTA ODONTOLÓGICA Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 200	BLOCO	1.000	8,98	8.980,00
44	BANNER VARIADOS Mod 2 Tam 0,8x1,20 M Lona 360g Pedido Mínimo 10	UNID	50	75,00	3.750,0
51	CERTIFICADO 02 - Sulfit 180gr/ 1 Cor/ Fto 8. Pedido Mínimo: 500	UND	2.500	0,64	1.600,00
53	CARTÃO 02, Tamanho 21x15, AP 150gr, 1x1 Cor. Pedido Mínimo: 1200	UND	6.000	0,97	5.820,00
59	PANFLETO PARA DIVULGAÇÃO 02, Formato 21x15, Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 90gr.Pedido Mínimo: 700	UND	3.500	0,99	3.465,00
62	ATA DE RESULTADOS 02 - Sulfit 75 Gramas / 1 Cor/ Frente E Verso/ Fto 8 /Blocos Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 200 Unidades	BLS	1.000	5,99	5.990,00
67	DEMONSTRATIVO DE Notas 02 - Sulfit 75 Gramas/ Fto 8/ Frente E Verso / 01 Cor Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 100 Unidades	BLS	150	11,99	1.798,50

Valor: 015
 Processo: 30-2017
 Data: 13/06/2017

Empresa: GRÁFICA E EDITORA CENTER LTDA-EPP					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
74	HISTÓRICO ESCOLAR 02 - Papel Of-Set 75kg, Impressão 1x1 Cor Tamanho 21x30cm Com Logomarca. Pedido Mínimo: 800 Unidades	UND	4.000	0,39	1.560,00
80	FAIXA MODELO DIVERSOS - Tamanho 0,80x3,00 Em Policromia.	UND	40	155,0	6.200,00
83	INFORMATIVO 02 - Formato 21x30cm Fechado, com 8 Páginas Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 115gr. Acabamento Grampeado. Pedido Mínimo: 4000 Unidades	UND	7.500	1,99	14.925,00
89	ENVELOPE MOD 2 24 X 34 / 1 Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000	UNID	1.500	1,00	1.500,00
96	REQUISICÃO DE COMPRAS MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 16/ 1 Cor , BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 100	BLOCO	500	7,99	3.995,00
101	PAPEL TIMBRADO MOD 2 Sulfit 75 Gramas/ Fto 8/ 4 Cores/ BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 15	BLOCO	75	15,00	1.125,00
106	REQUISICÃO DE XEROX MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 16/ 1 Cor , BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	10,99	2.747,50
109	CONTROLE MENSAL DE CUSTOS MOD 2, Formato 21x30cm, 1x0 Cor Papel Sulfit 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 20	BLOCO	100	8,99	899,00
113	ENCAMINHAMENTO MOD 2 Formato 21x30cm, F/V, 01 Cor Papel Sulfit 75gr, Blocos Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	8,99	2.247,50
116	CONVITE MOD 2 4 Cores Sem Envelope 15x 21 Cm Couchê 180g PEDIDO MÍNIMO 200	BLOCO	1.000	2,00	2.000,00
120	Banner Variados Mod 2 Tam 0,8x1,20 M Lona 360g Pedido Mínimo 10	UNID	50	66,50	3.325,00
Total					97.067,50

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SEMAFIPU/PMC
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2017-PMC
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-CPL/PMC
 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES**

BENEFICIÁRIO DA ATA: GRÁFICA E EDITORA COPACABANA LTDA-EPP

CNPJ: 06.023.116/0001-22

FONE/FAX: (99) 99166-2568

ENDEREÇO: Rua Rio Grande do Norte, 1161-A, Nova Imperatriz. CEP 65.907-005 - Imperatriz/MA.

E-MAIL: graficacopacabana@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: AEKLY RIBEIRO GONÇALVES

CPF Nº: 003.489.973-10

RG Nº: 19139082001-5 - SSP/MA

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 0554-1

CONTA: 29185-4

Empresa: GRÁFICA E EDITORA COPACABANA LTDA-EPP					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	CONTROLE DE VACINAS Mod 2- Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 50	BLOCO	250	9,90	2.475,00
18	FICHAS DE CADASTRO DA HANSENIASE Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Pedido Mínimo 150	BLOCO	750	9,00	6.750,00
19	FICHA DE VISITA DA DENGUE Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	9,00	4.500,00
22	FICHA FAMILIAR Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	9,00	4.500,00
27	FICHAS AMBULATORIAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	9,00	4.500,00

Empresa: GRÁFICA E EDITORA COPACABANA LTDA-EPP					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	LAUDO MÉDICOS EM GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	9,00	4.500,00
33	LAUDO DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	9,00	4.500,00
47	CARTILHA DE INFORMATIVO PARA IDOSO Mod 2 Tam 21x30, 16 Pags, 4x4 Cor Ap 75g Pedido Mínimo 50	UNID	50	9,95	497,50
65	CONTROLE 02 - Sulfit 75 Gramas / Fto 8 / Frente E Verso / Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 180 Unidades	BLS	900	11,99	10.791,00
73	PANFLETOS EDUCATIVOS 02 - Formato 21x15, Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 90gr. Pedido Mínimo: 200 Unidades	UND	1.000	0,69	690,00
79	BLOCOS DE ANOTAÇÕES 02 - Formato 16, Papel Off-Set 75gr, Impressão 4x0 Cores Com 50X1 Folhas, Acabamento Colado. Pedido Mínimo: 80 Unidades	BL5	400	9,99	3.996,00
93	LICENÇA PREVIA MOD 2 Sulfit 180 Gramas/ Fto 8/ 1 Cor PEDIDO MÍNIMO 500	UNID	2.500	0,19	475,00
102	DOSSIÊ DO FUNCIONÁRIO MOD 2, Formato 31x45cm, 4x0 Cores, Papel Off-Set 180gr. PEDIDO MÍNIMO 500	UNID	2.500	0,79	1.975,00
107	ORDEM DE COMPRAS MOD 2, Formato 21x30cm, 1x0 Cor Papel Sulfit 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	9,00	2.250,00
110	CADASTRO ECONÔMICO MOD 2, Formato 21x30cm, 1x0 Cor Papel Sulfit 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	9,00	2.250,00
114	CADASTRO DE MATERIAL MOD 2 Formato 21x30cm, F/V, 01 Cor Papel Sulfit 75gr, Blocos Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	9,00	2.250,00
Total					56.899,50

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SEMAFIPU/PMC
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2017-PMC
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-CPL/PMC
 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES**

BENEFICIÁRIO DA ATA: GRÁFICA E EDITORA MALEI LTDA-ME

CNPJ: **23.429.806/0001-03**

FONE/FAX: **(99) 3524-4953 / (99) 98405-2161**

ENDEREÇO: **Rua Benedito Leite, 1830, Entroncamento. CEP 65.903-290 - Imperatriz/MA.**

E-MAIL: **fleite2005@gmail.com**

REPRESENTANTE LEGAL: **FABRÍCIO AMARAL LEITE**

CPF Nº: **412.859.053-34**

RG Nº: **34562476880487 - SSP/GO**

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: **Banco do Brasil**

AGÊNCIA: **0554-1**

CONTA: **36.016-3**

Empresa: GRÁFICA E EDITORA MALEI LTDA-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	ATESTADO Mod 2 - Bloco F/16 100x1 Vias Form. 150x210mm 1 Via Pedido Mínimo 20	BLOCO	100	4,50	450,00
05	CARTÃO DA FAMÍLIA Mod 2- Tam.21x30, 4x4 Cores, Ap 180gr Pedido Mínimo 150	UNIDADE	750	0,59	442,50
08	CARTÃO DO HIPERTENSO Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 Cores, Ap 180gr Pedido Mínimo 200	UNIDADE	1.000	0,55	550,00
11	CONTROLE DE DOENÇAS INFECTUOSAS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 50	BLOCO	250	9,99	2.497,50

Empresa: GRÁFICA E EDITORA MALEI LTDA-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,99	4.495,00
36	REGISTROS DIÁRIO Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 150	BLOCO	750	8,99	6.742,50
43	INFORMATIVO Mod 2 Com 10 Passos Da Alimentação Saudável P/ Criança 0 A 2 Ano Tam 21x30, 4x4 Cor 75 Pedido Mínimo 200	UNIDADE	1.000	1,99	1.990,00
46	LAUDO PARA TFD Mod 2 Tam, 21x30, 100x1 1x1 Cor Ap 75 Pedido Mínimo 20	BLOCO	100	9,99	999,00
52	DADOS 02 - Sulfit 75 Gr/ Fto 8/ 1 Cor / Bloco Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 50	UNIDADE	75	14,69	1.101,75
58	CRACHÁ PERSONALIZADO 02, Formato 15x10, Cartão Supremo 250gr, 4x0 Cores, Acabamento Com 2 Furos e Cordão. Pedido Mínimo: 200	UNIDADE	250	5,99	1.497,50
68	DIÁRIO DE CLASSE 01 - Capa Sulfit 180gr/4 Cores/Fto 4/44x1fils/Miolo Sulfit 75gr/1cor/Fto 4/44x1 Folhas. Pedido Mínimo: 3000 Unidades	UNIDADE	15.000	10,00	150.000,00
72	CRACHÁ PERSONALIZADO 02 - 4x0 Cores, Papel Supremo 250gr, Com Cordão, Medindo 15x10, Com 2 Furos. Pedido Mínimo: 100 Unidades	UNIDADE	500	1,49	745,00
77	CARTAZ 02 PARA EVENTOS DIVERSOS - Formato 44x64cm, Impressão Policromia 4x0 Cor Em Papel Couchê 150gr. Pedido Mínimo: 600 Unidades	UNIDADE	3.000	1,49	4.470,00
88	DADOS DO DENUNCIANTE MOD 2 Sulfit 75 Gr / Fto 8 / Frente E Verso/ BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 15	BLOCO	75	11,99	899,25
92	LICENÇA OPERACIONAL MOD 2 Sulfit 180 Gramas/ Fto 6/ Frente E Verso/ 1 Cor PEDIDO MÍNIMO 500	UNIDADE	2.500	0,39	975,00
98	ALVARÁ MOD 2 Sulfit 180 Gramas / 4x4 Cores/ Fto 8 PEDIDO MÍNIMO 500	UNIDADE	2.500	0,60	1.500,00
111	REQUISIÇÃO DE MATERIAL MOD 2, Formato 15x21cm Com 50x3 Vias 01 Cor Papel Sulfit 75gr E Super Bond, Acabamento Colado, Picotado, Grampeado E Colado. PEDIDO MÍNIMO 100	BLOCO	500	8,99	4.495,00
115	CONVITE INSTITUCIONAL MOD 2 Em Policromia Com Envelope 15x 21 Cm Couchê 180g PEDIDO MÍNIMO 200	UNIDADE	1.000	1,99	1.990,00
Total					185.840,00

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SEMAFIPU/PMC
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2017-PMC
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-CPL/PMC
 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES**

BENEFICIÁRIO DA ATA: **J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME**

CNPJ: **08.246.337/0001-95**

FONE/FAX: **(99) 99139-8900 / (99) 99126-3953**

ENDEREÇO: **Rua Luís Domingues, 348, Centro. CEP 65.900-430 - Imperatriz/MA.**

E-MAIL: **fernandojcservicos@gmail.com/ jcoelho_itz@hotmail.com**

REPRESENTANTE LEGAL: **JOSIAS COELHO NETO**

CPF Nº: **215.411.753-87**

RG Nº: **0374760220097 - SSP/MA**

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: **Banco do Brasil**

AGÊNCIA: **3280-8**

CONTA: **17.492-0**

Empresa: J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Empresa: J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME					
Item	Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09	CONTROLE DE DIABETES Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 50	BLOCO	250	10,00	2.500,00
17	FICHAS DE CADASTRO DO HIPERTENSO Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 150	BLOCO	750	8,90	6.675,00
21	FICHAS DE PRENATAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,90	4.450,00
26	FICHAS DE CADASTRO CAPS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,90	4.450,00
29	FICHA DE PROCEDIMENTO Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,90	4.450,00
32	LAUDO CAPS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100	BLOCO	500	8,90	4.450,00
45	PRONTUÁRIO FAMÍLIA Mod 2 Tam, 21x30, 100x1 1x1 Cor Ap 75 Pedido Mínimo 20	BLOCO	100	9,90	990,00
66	DECLARAÇÃO 02 - Sulfit 75 Gramas/ Fto 8 / Frente E Verso / Bloco Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 180 Unidades	BLS	900	9,90	8.910,00
69	DIÁRIOS DE CLASSE 04 - Capa Sulfit 180gr/4cores/Fto4/44x1folhas -Miolo Sulfit 75 Gramas/01 Cor. Pedido Mínimo: 1000 Unidades	UND	5.000	10,90	54.500,00
81	ATAS RE RESULTADOS FINAIS 02 - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO - Papel Off-Set 24kg, Impressão 1x1 Cor, Tamanho 32x21cm, Bloco Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 50 Unidades	BLS	150	11,99	1.798,50
94	NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR MOD 2 Sulfit 75gr/ 1 Cor/ Frente E Verso/ Fto 8 / Bloco Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	7,99	1.997,50
104	BLOCO DE MINUTA MOD 2, Formato 15x21, Papel Off-Set 75gr, Bloco Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	10,99	2.747,50
112	REQUERIMENTO DO SERVIDOR MOD 2, Formato 21x30cm, F/V, 01 Cor Papel Sulfit 75gr, Blocos Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50	BLOCO	250	8,99	2.247,50
Total					100.166,00

Autor da Publicação: DANIEL ESTEVES GUIMARÃES

Prefeitura Municipal de Coelho Neto

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Presencial - **NÚMERO:** 037/2017. **ORGÃO REALIZADOR:** Comissão Permanente de Licitação - CPL - **BASE LEGAL:** Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições Lei nº 8.666/93 e suas alterações - **TIPO:** Menor preço por item - **OBJETO:** Contratação de empresa especializada em serviços de buffet e coffee break - **ORGÃO SOLICITANTE:** Diversas Secretarias - **LOCAL:** Sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL - **ENDEREÇO:** Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro, Coelho Neto-MA - **DATA:** 27 de Junho de 2017 - **HORÁRIO:** 9h (nove horas) - **EDITAL:** O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 7h às 13h, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel (500 folhas), tamanho A4, 210 x 297 mm, 75 g/m², ultra branco, junto ao setor de Licitação do Município, referente ao custo de reprodução - **PREFEITO:**

Américo de Sousa dos Santos - Coelho Neto - MA, 09 de Junho de 2017.

Autor da Publicação: Francisco Filho da Silva

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Presencial - **NÚMERO:** 040/2017. **ORGÃO REALIZADOR:** Comissão Permanente de Licitação - CPL - **BASE LEGAL:** Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições Lei nº 8.666/93 e suas alterações - **TIPO:** Menor preço por item - **OBJETO:** Aquisição de roupas, fardamentos hospitalares e afins - **ORGÃO SOLICITANTE:** Secretaria Municipal de Saúde - **LOCAL:** Sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL - **ENDEREÇO:** Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro, Coelho Neto-MA - **DATA:** 28 de Junho de 2017 - **HORÁRIO:** 9h (nove horas) - **EDITAL:** O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 7h às 13h, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel (500 folhas), tamanho A4, 210 x 297 mm, 75 g/m², ultra branco, junto ao setor de